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Damit der Genuss im Mittelpunkt steht. Alles, nur kein

Bei uns gibt es besondere Speisen, wenn das Kauen und Schlucken
schwerfallt. Ihre weiche Konsistenz ermoglicht angstfreies Essen. EM&'@.’ -
e‘/o

Und weil wir feine und bunte Zutaten verwenden, isst das Auge mit.

Néhrwerte pro 100 g T
gesattigte  Kohlen- davon
Energie Energie Fett Fettsduren hydrate Zucker Eiweif3 Salz Preise
Eignungen Allergene Gewicht BE (kJ) (kcal) (g) (g) (g) (g) (g) (g)
2310270 Kalbsbraten O0O AG 380g 22 | 566 135 68 23 85 20 93 11 | €839 Allergeninformation gemas
mit Pastinakenpuree Codex-Empfehlung
25Nais HU hner SR ®O AG 380g 28 | 595 142 75 35 91 27 92 10 | €739 § o Gutennaltiges Getrelde
in Zwiebelsauce mit Kartoffelpuree C - Ei
R h ﬁ | D - Fisch
23 10274 RNahmhsoien OO0 AG 400g 2,4 416 100 56 33 87 25 26 12 | €679 E - Erdnuss
mit Kartoffelpiree F - Soja
G - Milch od. Laktose
H H H - Schalenfricht
2313511 Linseneintopf OO AGLM 200g 30 | 296 71 24 11 89 14 25 11 | €679 - Sellerie
mit Kartoffelpuree M - Senf
R' d h t |‘t N - Sesam
IndsgescStZEIiEs e 430g 32 | 476 M4 64 34 88 20 47 11 | €839 O - sulfite
25 10274 mit buntem Gemiuse & Kartoffelpuree @ O & [ & ’ ' . : " . i ' E - \I;\l;gin:tp
- eicntiere
2310279 Matrosenfleisch ,_ OO® AGL 430g 26 | 519 125 79 34 74 19 52 12 | €759
mit Wurzelgemuse & Kartoffelpiree @
Das b te Menii
2313501 Brathuhn S AG  400g 22 | 571 137 97 49 671 13 54 p12 | €749 D e e
mit Pommes eine ganzheitliche, ausgewogene
H & h b tﬁl t Erndhrung.
el 3450 TITNSRRTUSLD e § DY L I e 400g 31 | 556 133 60 26 95 34 96 11 | €769
in Tomatensauce mit Kartoffelplree o
Faschierte Laibchen Leichte Vollkost
2310346 '€ 4 (D) AC,G 380g 26 626 150 89 31 98 23 70 099 | €789 Fiir Menschen mit Magen- und
WY SR LSTER T P Darmproblemen achten wir auf
Chl C bekédmmliche Zubereitung.
23 4961 1 i SO0 S He DI A.G 400g 2,8 | 368 8 31 14 96 20 44 0,99 | €679
mit Kartoffelpuree &
Schweinsbraten Ohne Schwein
A,C,G 340 1,7 574 138 8,3 3,7 7,5 1,2 8,0 1,2 € 8,09 . . .
gtozo0 mit Sauerkraut und Semmelknddeln & E(':‘;s;‘:e?ne;f']‘:i‘;cghe::;a:(t;:eke'”
. daraus hergestellten Zutaten
2313231 Kalbsbutterschnitzel ACGL 450g 31 | 543 130 78 32 86 21 58 12 | €8,09 wie Schamalz oder Geatine.
mit Broccoli & Tomaten-Kartoffel-Puree
2310348 A,Eff'flt”‘de' OO0 -G 350g 4,7 | 701 168 89 47 177 126 36 010 | €7,59 ?egetarisch
e s Unsere Gerichte ohne Fleisch,
g Waurst und Fisch. Ab it Milch
2313235 Kaiserschmarren OO ACG 350g 65 | 695 166 70 36 224 157 2,9 011 | €8,49 und Ei {ovo-lacto-vegetarisch)
mit Zwetschkenréster

Gililtig ab 18. Marz 2024




Attraktive Ge
Hohe Energie
Einheitliche |
Alle Nahrwerte
Einfache Zuber

Lieferinformation u
Per Telefon: 01/89
Per E-Mail: ear@san
Webshop: shop-ear.samariterbunc
samariterwien.at/essen-auf-raede

Die Angaben in diesem Medium wurden nach bestem Wissen cp
mit groBtmoglicher Sorgfalt erstellt und entsprechen dem Stand
bei Drucklegung. Alle liber die Zutaten in den Lebensmitteln ent-
haltenen Allergene sind in diesem Medium und am Etikett gema
Kennzeichnungspflicht deklariert. Letztgiiltig sind die Angaben am
Etikett. Neben diesen gekennzeichneten Allergenen ist es trotz al-
ler Sorgfalt nicht auszuschlieBen, dass sich Spuren anderer, nicht j
gekennzeichneter allergieauslosender Stoffe in den Lebens ltteln 54
befinden. : 7 A A‘

| GMS GOURMET GmbH war und ist bestrebt alle Daten umig

~/ mationen vollstandig, aktuell und korrekt zur Verfugung zu ste
Trotzdem iibernimmt GMS GOURMET GmbH keine Haftung
mangelnde Richtigkeit, Vollstéandigkeit um\i Aktual‘itat der Da
und Inhalte in dlesem Medium. LA

P g
GMS GOURMET GMBH i
Oberlaaer Strale 298, A-1230 Wien

STANDORT ST. POLTEN
ZdarskystraBe 3, A-3106 St. Polten !

Tel.: +43 (0)50 876, Fax: DW 5510
inffo@gourmet.at, www.gourmet.at

FN 104525p, Handelsgericht Wien, Verlagsort Wien

- -

www.facebook.com/gourmet.at “n

www.gourmet-daheim.at
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